


REGISTRO DE GASTOS MENORES

FECHA	N° DOCUMENTO	PROVEEDORES	DETALLE	FONDOS		GASTOS		SALDO	N° PEDIDO MATERIALES	DIRECCIÓN MUNICIPAL
				REPOSICION ACUMULADO	ACUMULADO	PARCIAL	ACUMULADO			
			SALDO ANTERIOR	705,000	0	0	0	705,000		
01/10/2020	B/187597	Soc. Comercial Don Oscar Y Cia	Compra de Clavos y tablas para Camping Municipal	705,000	49,600	49,600	49,600	655,400	41823	ADM- CAMPING
05/10/2020	F/117	Aristides del Carmen Cortes Cortes	Pago de servicio de Vulcanizacion del Mes de Septiembre	705,000	49,980	49,980	99,580	605,420	41850	MEDIO AMBIENTE
07/10/2020	B/6301	Juan Wilson Collants Ayavire	Compra de Chapitas (Distintivos) para orquesta municipal	705,000	22,000	22,000	121,580	583,820	41877	DIDECO
07/10/2020	B/117700	Soc. Oscar del C. Rojas	Compra de STICK-FIX para Caja y Tesoreria Municipal	705,000	39,600	39,600	161,180	543,820	41885	TESORERIA
07/10/2020	B/921559	Soc. Comercial Mallorca Ltda	Compra de Lysoform para Caja Municipal	705,000	8,100	8,100	169,280	535,720	41885	TESORERIA
08/10/2020	B/71368	Hector Rosario Allende Aguilera	Compra de Materiales de oficina y Alargadores para RRHH	705,000	15,780	15,780	186,760	518,240	41905	RRHH
08/10/2020	B/9088	Manisol del Carmen Rodriguez	Compra de Materiales de oficina y Alargadores para RRHH	705,000	15,050	15,050	201,810	503,190	41905	RRHH
08/10/2020	B/9078	Manisol del Carmen Rodriguez	Compra de Materiales de oficina y Alargadores para RRHH	705,000	6,890	6,890	208,700	496,300	41905	RRHH
08/10/2020	B/666632	Silvia Benedicta Gomez Muñoz	Compra de Materiales de oficina y Alargadores para RRHH	705,000	1,600	1,600	210,300	494,700	41905	RRHH
08/10/2020	B/10105	Paulina Carmen Rubina Ossandon	Compra de Materiales de oficina y Alargadores para RRHH	705,000	6,000	6,000	216,300	488,700	41905	RRHH
08/10/2020	B/666606	Silvia Benedicta Gomez Muñoz	Compra de Materiales de oficina y Alargadores para RRHH	705,000	2,680	2,680	218,980	486,020	41905	RRHH
13/10/2020	O/16996	Municipalidad de Monte Patria	Compra de Materiales de oficina y Alargadores para RRHH	705,000	1,780	1,780	220,760	484,240	41915	SECPLA
13/10/2020	O/1737	Municipalidad de Monte Patria	Cancelacion de Certificado de numero	705,000	1,780	1,780	222,540	482,460	41915	SECPLA
13/10/2020	O/1787	Municipalidad de Monte Patria	Cancelacion de Certificado de Informaciones Previas	705,000	1,780	1,780	224,320	480,680	41915	SECPLA
19/10/2020	B/503105333	Hipermercados Tottus SA	Compra de Materiales de desinfeccion y Aseo para Tesoreria	705,000	45,785	45,785	270,105	434,895	42011	TESORERIA
19/10/2020	B/49159	Sociedad Plasticos Limari y Cia LTDA	Compra de Bolsas de Polietileno Negras	705,000	47,000	47,000	317,105	387,895	41993	MEDIO AMBIENTE
21/10/2020	B/666679	Silvia Benedicta Gomez Muñoz	Compra de toallas de papel para servicios higienicos	705,000	8,380	8,380	325,485	379,515	42046	DIDECO
21/10/2020	B/563112	Claudio Enrique Contreras Ramirez	Compra de toallas de papel para servicios higienicos	705,000	20,550	20,550	346,035	358,965	42046	DIDECO
21/10/2020	B/148377	La Terraza	Compra de recibos de dinero	705,000	2,670	2,670	348,705	356,295	42048	DAF- RRHH
21/10/2020	B/4485	Ernesto Cortes Orquera	Compra de chapa para puerta	705,000	23,400	23,400	372,105	332,895	42048	DAF- RRHH
23/10/2020	B/450081780	SALCOBRAND	Compra de mascarillas e implementos de botiquin	705,000	45,788	45,788	417,893	287,107	42074	ADMINISTRACION
26/10/2020	B/666692	Silvia Benedicta Gomez Muñoz	Compra de materiales de oficina para Recursos Humanos	705,000	6,330	6,330	424,223	280,777	42109	RRHH
26/10/2020	B/1221244	Jorge Barraza Bolbaran	Compra de materiales de oficina para Recursos Humanos	705,000	1,960	1,960	426,183	278,817	42109	RRHH
26/10/2020	B/121204	Comercializadora YONG XING	Compra de materiales de oficina para Recursos Humanos	705,000	9,940	9,940	436,123	268,877	42109	RRHH
			SUBTOTAL GASTOS		436,123	436,123				

TOTAL A REINTEGRAR: 268,877


LORENZO ARÓLES OLIVARES
 TESORERO MUNICIPAL(S)
 R.U.T. 20.797.393-9